کرتا ہوں اور خدا تعالیٰ سے ان کے اور ان کے ساتھیوں کی کامیابی اور سربلندی کیلئے دعاگو ہوں اور انہیں یاد
دلاتا ہوں کہ قوم کا ووٹ اور میرا نفاذ اس وقت تک ہے جب تک کہ وہ اسلام و انقلاب کے صراط مستقیم پر چلنے

کی اپنی ہمیشہ کی روش جاری رکھیں گے، جو انشاء اللہ خدا کے فضل سے ایسا ہی ہوگا۔

و السلام علی عباد االله الصالحین
سیّدعلی خامنهای

۱۲ مرداد ۱۴۰۰ / ۳ اگست۲۰۲۱